advocatia nec ullo prorsus iure vel obsequio, | omne plenum et integrum ius proprietatis

a) im Text siut.
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quocumque nomine censeantur, nobis reser-
vatis in eisdem, omne plenum et integrum
ius proprietatis et possessionis castri et alio-
rum omnium predictorum in prefatos ma-
gistrum et fratres et domum eorum cum vero
rerum dominio transferentes.
garunt se magister et fratres memorati, ut,
quando nos aut noster successor primum in
terra Sambiensi castrum construere decreve-
rimus, nos unam partem, fratres vero duas
partes plancarum procurabunt; ut etiam idem
castrum plancis muniatur, ad hoc fratres in
expensis propriis tenentur auxilium ministrare.
Ad hec fratres predicti in codem castro nobis
per dictam partem plancarum construendo, duas
domos, ambas ad viginti marcarum valorem,
construent vel mnobis aut successori nostro
pro castri et domorum structuris marcas
quinquaginta persolvent. Earundem autem
plancarum et domorum constructio vel quin-
quaginta marcarum solutio pro eisdem erit
in fratrum eorundem omnimodis optione.
Renuntiamus etiam pro nobis, successoribus
nostris et ecclesia nostra exceptioni et actioni
doli, beneficio restitutionis in integrum ac
omni legum et iuris auxilio canonici vel ci-
vilis atque omni actioni, exceptioni ac de-
fensioni rei, que contra hoc instrumentum
possent obici vel opponi. Ut autem omnia
prenotata consistant firma et inviolabilia
perseverent, presens scriptum fieri et honora-
bilium virorum domini Heidenrici, Culmensis
episcopi, et supremi magistri domus sancte
Marie Theutonicorum supradicti et nostro si-
gillis providimus roborari. Actum in Elbingo,
Anno domini Millesimo ducentesimo Sexa-

gesimo tercio Kalendis Januarii.

63.

1

Ceterum obli- |

45

et possessionis eorundem mansorum in pre-
fatum episcopum, successores ipsius et eccle-
siam cum vero rerum dominio transferentes.
Ceterum obligamus nos et domum nostram,
ut, quando memoratus episcopus vel suus
successor primum in terra Sambiensi castrum
construere decreverit, idem episcopus unam
partem, fratres vero duas partes plancarum

procurabunt; ut eciam idem castrum plancis
muniatur, fratres in expensis propriis ad hoo
Ad hec fratres
nostri in eodem castro per dictam [partem]*

tenentur auxilium ministrare.

plancarum sepedicto episcopo construendo duas
domos, ambas ad viginti marcarum valorem,
construent vel episcopo sive suo successori

pro castri et domorum structaris marcas
quinquaginta persolvent. .Earundem autem
domorum et plancarum construccio sive
quinquaginta marcarum solucio pro cisdem

erit in fratrum nostrorum omnimodis opcione.

| Renuncciamus eciam pro nobis, successoribus

nostris et nostra domo in predicta permuta-
cione excepcioni et accioni doli, beneficio resti-
tucionis in integrum ac omni legum et iuris
auxilio canonici et civilis atque omni accioni,
excepcioni ac defensioni et rei, que contra
hoc instrumentum possent obici vel opponi.

Ut autem omnia prenotata consistant firma
et inviolabilia perseverent, presens scriptum
fieri et venerabilium patrum, domini Heiden-
rici Culmensis et domini Henrici Sambiensis
episcoporum et nostro sigillis providimus ro-

, borari. Actum In Elbingo Anno domini Mil-

" lesimo ducentesimo Sexagesimo tercio Kalen-
[ .o
- dis Januarii.

i a) partem fehlr,
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Transsumpt vom 9. Febr. 1263 im Staats-Archiv Abschrift im Copiarium A 18 fol. XC" im Staats-
zu Kinigsherg., Abschriften im Copiarium A 1% Archic zu Kinigsberg. — Altpreuss. Monats-
Jol. LXXXVI" und LXXVIL.® — Dreger, Cod. schrift XVI1. 1879. S. 558.

Pomeran. nr. 314 (mit falscher .Jahreszahl:
1260). Voigt, Cod. dipl. Pruss. 1. nr. 143.
Urkdb. d. Bisth. Culm I. ar. 63. Perlbach,
Preuss. Reg. nr. 692, !

‘8.
1263. Februar 5. Thorn. lleinrich, Bischof von Samland, quittirt vber den Empfang

einer Summe von 100 Mark, dic er von dem Orden zur Unlerhaltung der Burg Kinigsberg und
threr Besatzung entlichen hat.

Frater Heinricus, dei gratia Sambiensis episcopus, universis presentes litteras inspecturis
salutem in domino Jhesu Christo. Notum facimus, quod nos a . . preceptore et fratribus
hospitalis sancte Marie domus Theotonicorum in Prascia centum marcas pro expensis et
victualibus ad conservationem castri ct hominum mnostrorum in Koningesberg conparandis
mutuo recepimus in pecunia iam nobis numerata et plenarie persoluta. Quam siquidem
pecunie summam de nostris obsidibus fratres recipient prenotati, verum si predicta summa,
videlicet centum marcarum, de predictis obsidibus haberi non poterit, cum pulka sive tota
terra Sambie ad fidem catholicam redierit, de nostris proventibus residuum ipsis fratribus
persolvetur. Sane si piilka sive tota terra Sambie ad fidem catholicam redierit, emenda
sive fructus, qui de pulka sive de terra predicta provenerit, usibus nostris cedet, quidquid
autem medio tempore de predicta terra haberi poterit, ad usus fratrum damus. Renuntiamus
in hiis actioni ct exceptioni non numerate et non solute pecunie, actioni et exceptioni doli
et specialiter exceptioni, quod ipsa pecunja in utilitate ecclesic non sit conversa. In cuius
rei testimonium presens scriptum damus sigilli nostri munimine roboratum. Datum Thorun
Anno domini MCCLXIII Nonas Februarii.